vinciae praefectus, omnium animos sibi devincit: mira hominis solertia 297, 4. perfidus et foedifragus, populos finitimos vexat: provinciam adeptam ut recuperaverit: Pincernae dignitate ornatur: rebellat 297, 16. comprehenditur: in carcerem coniectus, precibus matris restituitur: iurat se fidelem fore 298, 6. iunioris imperatoris consilia iubetur explorare: senioris consilia iuniori aperit: oratio, qua istum hortatur ad defectionem 298, 21. pactiones et iuramenta 301, 5. Syrgiannes et Cantacuzenus, corruptis aulae primoribus, provincias Thraciae administrandas obtinent: variis artibus viam defectioni muniunt 302, 2. Syrgiannes urbem expugnatam venit: omnia permiscet 320, 2. matris precibus mollitur 320, 11. ab Andronico iuniore neglectus clam cum seniore agit: mutatae sententiae speciosam causam affert 351, 15. Andronico seniori optatissimus, fide data et accepta, Byzantium ingreditur: eius rei nuntio quinam laetati sint 352, 9. imperatorum concordia minime laetus: Asanis Andronici fidem tentat: ab eo apud imperatorem accusatus, in carcerem coniicitur: omnibus bonis mulctatur 362, 11. fide variis modis sancita, e carcere educitur 432, 22. adoptatur ab Augusta, Andronici iun. matre 440, 16. cur suspectus: laesae maiestatis accusatur a Zamplacone: non convincitur: vades dare non potest: fugit 488, 23. literis ex Euboea datis, veniam petit, et locum in quo cum suis consistat: aula ei minus tuta: iusiurandum ab eo oblatum 489, 17. non impetrata venia, ad Cralem transit: ei gratissimus advenit: magna pollicetur 490, 1. populorum fidem promissis tentat, nec frustra 495, 13. insidiae ei struuntur: ab amicis admonitus, fraudem non sentit: periurus periurio decipitur 497, 21. Thessalonicam contendit: urbes interiectas occupat: a Sphrantze deluditur 498, 22. obtruncatur 501, 1. Syrgiannis elogium 577, 10. Vide et 315, 20. 579, 6.

Syrgiannis filia, uxor altera Guidonis Armenii 623, 11.
 Syri 81, 21. 105, 8.
 Syria 81, 16. 102, 18. 105, 17. 106, 19. *αχῆμα μικρόν* 1162, 21.

Taenarium promontorium. Vide *Maenc*.
 Taenarus 376, 14.

Tanais 238, 12. 877, 12. in Graeciam ut feratur 323, 7. 933, 11. Tanaidis fontes 33, 17, ostia 797, 19. *Ταναΐδες ποταμοί* 417, 19.

Tantalea vita 808, 14. 855, 6.

Tantaleum saxum 209, 11. 300, 7. 816, 16. 922, 15.

Tantalus 922, 15.

Tarchaniotes (Manuel) dux copiarum Didymotichi relictarum 627, 7. eius elogium: ut Cantacuzeno quaesito et invento Didymotichum reversus, anxiae Irenae gratissimus advenit 652, 13. ibiq. annot.

Targnius (Ludovicus) 1261, 21. 1265, 14. 1279, 45. de Sisinnio Novatiano 1296, 2.